
 

Zarządzenie Nr 61/2015 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 
 

 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości komunalnej 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. 2015 poz. 782 ze zm.), § 3 pkt 1 w związku z  § 22 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia  

16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wójt 

Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1 

 

Przeznacza się do dzierżawy w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem pod ogródki działkowe nieruchomość stanowiącą 

własność Gminy Miłkowice tj.: działkę gruntu o numerze 465/10 i powierzchni 0,4577 ha  położoną w obrębie geodezyjnym 

Miłkowice, o rodzaju użytków RIVa - grunty rolne. Nieruchomość opisana jest w księdze wieczystej nr KW LE1L/00077352/8 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Legnicy. 

 

§ 2 

 

Wymieniona w §1 nieruchomość zgodnie z Uchwałą nr XLIV/245/2009 Rady Gminy Miłkowice z dnia 22 grudnia 2009r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Miłkowice i Siedliska  opisana jest  jako  

M-7MW – tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


